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AKP'den son dakika çek hamlesi

AKP, kart şeklindeki bu 100 TL’lik A-101 marketlerinin hediye çekini dağıtarak
İstanbulludan oy istiyor.

23 Haziran’da yenilenecek İstanbul seçimlerine dört gün kaldı.

AKP, İstanbul seçimlerine sayılı günler kala dikkat çeken bir hediye çeki dağıtmaya başladı. İstanbul’un birçok mahallesinde
dağıtılan hediye çeki A-101 marketlerine ait. Hediye çekinin değeri 100 TL. AKP, kart şeklindeki bu 100 TL’lik A-101
marketlerinin hediye çekini dağıtarak İstanbulludan oy istiyor.

AKP’ye yakın A-101 marketler zinciri daha önce de iktidarla yakın ilişkileri nedeniyle gündeme gelmişti. 2017 yılında Et ve
Süt Kurumu, kıymanın kilogramını 29 lira, kuşbaşını da 31 liradan satmak için başvuran 8 firma arasından yapılan
değerlendirmede, “A101” ve “BİM” firmaları ile sözleşme imzalamıştı.

A-101 marketler zinciri AKP’ye yakınlığıyla kazanç elde ederken, A-101’in kurucuları da dikkat çekiyor. Ancak A-101’in
kuruluşunu öğrenmek için önce BİM’in nasıl kurulduğuna kısaca bakmak lazım…

A-101’İN KURUCULARI KİMDİR

BİM’in kuruluşunun Yasin El Kadı’nın girişimi ile olduğunu ifade ediliyor. Erdoğan’ın “aile dostumuzdur” dediği Yasin El
Kadı, ABD’deki 11 Eylül saldırıları sonrasında BM Güvenlik Konseyi’nin “Terörü Finanse Edenler” listesine girmişti.
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Yasin El Kadı, Mustafa Topbaş’ın aracılığıyla Cüneyt Zapsu ve kardeşi Aziz Zapsu’yla tanıştırıldı. Zapsu'lar da tam o
dönemde yatırıma hazırlanıyordu. Ortak olma kararı aldılar ve Yasin El Kadı, Cüneyd ve Aziz Zapsu, Korkut Özal, Mustafa
Topbaş bir araya gelip 1995'te BİM'i kurdu. 2003 yılına kadar bu birliktelik sürdü. Daha doğrusu Cüneyt Zapsu 2003’te
ağabeyi Aziz Zapsu ise 2006 yılında BİM hisselerini sattı.

Cüneyt Zapsu ismi önemli… Çünkü, AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın eski başdanışmanı olan
Cüneyt Zapsu, Washington American Enterprise İnstitutü (AEI) adlı düşünce kuruluşunda yaptığı konuşmada, AKP’nin ve
Erdoğan’ın Amerikan desteğine ihtiyacı olduğunu belirterek, “Bu adamdan yararlanmayı bilmelisiniz. Devirmeye
çalışmak yerine, delikten aşağı süpürmek yerine onu kullanın” demişti.

BİM’le yollarını ayıran Zapsular daha sonra ne yaptı? Aziz Zapsu, BİM hisselerini sattıktan 2 yıl sonra yani 2008 yılında Yeni
Mağazacılık şirketiyle gıda perakendeciliğine tekrar dönme kararı aldı. Zapsu’nun yeni market zincirinin adı A101’di.

Zapsu ailesi, 2010 yılında işlerinin bozulduğunu gerekçe gösterip A-101’deki yüzde 29.8 hissesini Memorial Sağlık Grubu ve
Aydın Örme’nin sahibi Turgut Aydın’a satarak çoğunluk hakkını devretti. Aydın ailesinin A101 dışında English Home,
Susesea, TAFF Yapı , PizzaLazza , SaloonBurger gibi markalarda sahipliği bulunuyor.

A101’İN PATRONUNA FETÖ GÖZALTISI

A101’in patronu Turgut Aydın, FETÖ operasyonuyla gündeme gelmişti. 15 Temmuz 2016 FETÖ’nün darbe girişiminden
yaklaşık bir ay sonra, 16 Ağustos 2016 tarihinde İstanbul Emniyet Müdürlüğü tarafından 'FETÖ/PDY' operasyonları
kapsamında, bünyesinde A101 marketler zincirini de bulunduran Yeni Mağazacılık A.Ş. sahipleri hakkında yakalama kararı
çıkarıldı.

A101 Yönetim Kurulu Başkanı ve Aydın Holding sahibi iş adamı Turgut Aydın, FETÖ/PDY finans yapılanması soruşturması
kapsamında gözaltına alındı. Turgut Aydın’ın, emniyet ve savcılık sorgusunun ardından serbest bırakılmıştı.

A-101 İLE AKP’NİN SEÇİM BERABERLİĞİ

İstanbul seçimlerine günler kala AKP 100 TL’lik A-101 hediye çeki dağıtırken, A-101’in sahibinin 15 Temmuz FETÖ darbe
girişiminden sonra, FETÖ’nün finans ayağı kapsamında gözaltına alınıp serbest bırakılması dikkat çekiyor. Öyle ki o dönem,
birçok AKP’li de A-101’i sert ifadelerle eleştirmiş ve A-101’den alış veriş yapmama çağrısı yapmıştı.

İşte AKP’nin dağıttığı A-101 hediye çeki:
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